de Korkeby, Roberto filio Adam, Alano de Langethech^,

Laurentio de Agulunby, Willielmo Clerico de Wederhal,

Willielmo et Johanne filijs ejus, Humfrid de Wederhal et

multis alijs".

140. SCRIPTUM Radulphi filij Theobaldi annui
REDDITUS XII"^ PRO DUABUS BOVATIS TERR^ IN NEUBY.

Sciant tarn presentes quam futuri quod Ego Radulphus

Theobaldi filius teneo duas bovatas terrs in Neuby de

Priore et Monachis Dominis meis de Wederhal illas scilicet

quas Anselmus de Neuby eis dedit in Elemosinam et

teneor reddere eisdem Monachis pro prsedicta terra duo-

decim denarios annuatim ad duos terminos, medietatem in

festo Sancti Martini et medietatem ad Pentecosten. Uxor
quoque mea'...si me supervixerit tenebit terram illam de

prsedictis Monachis eadem conventione. Post obitum vero

meum et uxoris mese remanebit terra ilia cum omnibus

melioracionibus quas fecimus in ea prsedictis Monachis im-

perpetuum sine omni calumpnia alicujus vel impedimento.

Et Sciendum quod si quis nostrum alterum supervixerit

et vitam suam voluerit mutare dabit Domui de Wederhal

in Elemosinam omnia catalla sua quae eum tunc contigerit

habere. Si autem alter nostrum in seculo in fata con-

cesserit medietas catallorum quae eum contigerit tunc

habere erit Domui de Wederhal et aliam medietatem licebit

ei dare ubicunque voluerit. Praeterea sciendum est quod

^ Alan de Langethech is probably identical with Alan de Lange-

thwaite, who appears in the charters of Robert son of William de

Korkeby (see Nos. 46, 51) with Laurence de Agulunby and other

of these witnesses.

^ The date of this charter must be in the early part of the 13th

century ; the sheriff Robert de Nuers does not help us.

140. ' After Uxor quoque mea there is a blank in all three

Transcripts ; but Machel who copied the charter (MSS. iv. 503) has

the word "Aicus" carefully written.

p 16
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neuter nostrum poterit obligare se alij Domui quam Domui
de Wederhale nisi de voluntate Prioris et Monachorum. Et

[ut] hoc ratum sit et firmum huic scripto sigillum nostrum

apposuimus in testimonium et juramento devoto praastito

confirmavimus. Testibus hijs, Elya Senescallo de Erding-

ton^, Willelmo Capellano de Warthwic, Anselmo de Neuby,

Ricardo filio ejus, Radulpho de Stiveton, Laurentio Agul-

unby, Willelmo Clerico de Wederhal, Willelmo filio ejus,

Willelmo de Eirminne, Ricardo Cemetario et multis alijs'.

141. Carta Anselmi de Neuby facta Monachis
DE Wederhal de uno messuagio et tofto et
crofto in Neuby.

SciANT omnes tarn praesentes quam futuri quod Ego
Anselmus de Neuby cum consilio et assensu Matildis

uxoris mese et haeredum meorum concessi et dedi et hac

mea carta confirmavi Deo et Sancto Constantino de Weder-
hal et Monachis ibidem Deo servientibus in puram et

perpetuam Elemosinam pro salute animae meae et Uxoris
meae et Patris mei et Antecessorum nostrum mesuagium
illud cum tofto et crofto quod Rogerus filius Elwini de me
tenuit in Neuby et Elwinus Pater ipsius Rogeri post eum
liberum et quietum ab omni servicio cum communi pastura

et omnibus aisiamentis cum hominibus quantum una bovata
terrK in eadem Villa sustinere potest. Hanc vero terram
praedictus Elwinus in vita sua de Priore de Wederhal tenebit,

Reddendo inde sexdecim denarios, octo scilicet ad Festum
Sancti Michaelis et octo ad Pascham. Post obitum vero
prsedicti Elwini Prior illam terram cuicunque voluerit

2 Erdington {hodie Irthington) is the parish of which Neuby was a
part, but then in the Barony of Linstock (see note 2 on No. 86) and is

bounded on the east by the river Irthing. The Church of Irthinton
was granted by Robert de Vallibus to the Priory of Lanercost {Regist.
Lanercost, MS. i. i).

3 Anselm de Neuby is a witness, and the land is the same as in
No. 138 ; the date is therefore, probably, a little later,
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locabit cum praedictis aisiamentis. Prseterea sciendum est

quod Ego A. et Uxor mea M. corpora nostra Ecclesiae de

Wederhal damus in sepulturam. Testibus Hijs, Willelmo

filio Odardi de Korkeby, Johanna filio ejus, Willelmo

Clerico de Wederhal, Willelmo de Airminne et multis

alijs*.

142. Carta Walteri de Neuby facta Monachis
DE Wederhal de xvi acris terr^ in territorio de
Neuby.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Walterus

de Neuby ^ Salutem. Noveritis me pro salute animse mese

et omnium Parentum meorum concessisse dedisse et prae-

senti carta mea confirmasse Deo et Ecclesise Beatse Mariae

Eboraci et Monachis Sanctse Trinitatis de Wederhal sex-

decim acras terrse in territorio de Neuby quas Ricardus

filius Petri aliquando tenuit de me ad firmam cum tofto et

crofto quae Ricardus filius Petri tenuit in villa de Neuby et

unam acram terrae in holmo et dimidiam acram terrae in

Garbrades quas Ego aliquando tenui in Dominico meo.

Tenendas et Habendas dictis Ecclesis et Monachis in

liberam puram et perpetuam Elemosinam in perpetuum

cum omnibus pertinentijs suis libertatibus et aisiamentis ad

praedictam terram pertinentibus infra Villam de Neuby et

extra absque uUo retenemento sicut aliqua terra liberius

potest dari vel teneri. Et sciendum est quod tota dicta

terra quieta erit de multura et pannagio et de omnibus

secularibus accionibus et demandis imperpetuum. Hanc

itaque Elemosinam Ego et haeredes mei praedictis Ecclesiae

141. 1 From the witness William son of Odard de Corkeby, and

his son John de Warthwic, the date, like that of No. 138, will be not

long before 1195.

142. ^ Walter de Neuby was dead in 1247, as appears from the

dated charter of his widow Agnes, No. 144. It is not clear whether

he was the son of Richard, the grantor of No. 139, but probably he

was, as his wife Agnes, in No. 145, quitclaims her third fhare in the

property granted by Anselm,

16—
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et Monachis contra omnes gentes warantizabimus de-

fendemus et acquietabimus imperpetuum. Hijs Testibus,

Domino Waltero Archidiacono^ Domino Willelmo Vicario

de Hyrthington Decano, Adam Monacho, Domino Roberto

de Karlaton Milite, Willelmo de Warthwic, Willelmo de

Korkeby^ Willelmo Pollard, Silvestro, Johanne filio Wil-

lelmi de Wederhal, Ricardo Maysel, Adam Janitore et

alijs".

143. Carta Walteri de Neuby facta Monachis
DE Wederhal de xvi Acris terr^ cum Tofto et

Crofto in Neuby.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Walterus

de Neuby Salutem. Noveritis me pro salute animae meae

et omnium Parentum meorum concessi.sse dedisse et prae-

senti carta confirmasse Deo et Ecclesiae Beatae Mariae

Eboraci et Monachis Sanctae Trinitatis de Wederhal sex-

decim acras terrae in territorio de Neuby quas Alexander

de Neuby tenuit de me ad firmam cum tofto et crofto quod

Rogerus filius Hugonis tenuit in Villa de Neuby. Tenendas

et Habendas dictis Ecclesiae et Monachis in liberam

puram et perpetuam Elemosinam imperpetuum cum omni-

bus pertinentijs suis libertatibus et aisiamentis ad praedictam

terram pertinentibus infra Villam et extra absque ullo

retenemento. Et sciendum est quod ista terra quieta erit

de multura et pannagio imperpetuum de me et heredibus

meis. Hanc itaque Elemosinam Ego et haeredes mei

praedictis Ecclesiae et Monachis contra omnes gentes wa-

rantizabimus defendemus et acquietabimus imperpetuum.

In cujus rei Testimonium prsesenti scripto sigillum meum
apposui. Hijs Testibus Roberto de Castelkairoc, Adam de

2 Walter de Ulvesby was promoted from Official to Archdeacon
in or about 1 139; see note 5 on No. 56.

3 William de Korkeby was probably the son of William son of